Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.01.2024 №A-2725

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «В моём окне — моя Россия!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Людмила Александровна Некрасова ДП-2725-103251 от 21.01.2024
6) Елена Ахватовна Конгурова ДП-2725-103380 от 21.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «В моём окне — моя Россия!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ерохин
Иван

Манина Лариса
Рашидовна "Лучше нет родного края" 1 место ДП-2725-

103069

2 Цинкер
Аким

Манаенкова
Светлана
Викторовна

"Сибирские просторы" 2 место ДП-2725-
103203

3 Курасова
Валерия

Бакун Ольга
Александровна М.Гнесина. Этюд 1 место ДП-2725-

103343

4 Саврук
Алина

Бакун Ольга
Александровна

М.Глинка. Хор "Славься" из оперы
"Жизнь за царя" 1 место ДП-2725-

103344

5 Гайдук
Анастасия

Гайдук Татьяна
Васильевна Россия православная 1 место ДП-2725-

103395

6 Мащенко
Варвара

Кобизь Елена
Никитична Зимний пейзаж 1 место ДП-2725-

103408

7 Андреев
Арсений

Михеева Елена
Сергеевна Флаг России. 1 место ДП-2725-

103449

8 Кузнецова
София

Демченко
Зинаида
Яковлевна

Луховицкий зимний лес! 1 место ДП-2725-
103520

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов